                                                                                            До 
                                                                          Општина Куманово
                                                      Сектор за инспекциски надзор – Инспекторат
 
                                                                     За – -------------------------------------
                                                                                 (за која инспекција)

                                                       ПРИЈАВА
Од ---------------------------------------------------- со стан на улица ------------------                                                           
                        (име и презиме)
---------------------------------------бр.----- од --------------------------------------------------      
Број на телефон за контакт -------------------------
Содржина на пријавата --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Прилог: Кон пријавата е приложен доказ за уплатена такса во висина од 50 денари на жиро сметка :
Цел на дознака:административна такса,Примач: Трезорска сметка, Банка на примач: НБРМ, сметка на примач: 100000000063095, уплатна сметка:840-141-03182, приходна шифра: 722315, износ: 50 денари.
Датум                                                      Име презиме -------------------------
Куманово                                                    потпис -------------------------                                            
